

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
Processo Administrativo Nº 011/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 08/07/2021 11:16:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/07/2021 08:55:34
Tubos de Concreto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO , DN 200 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS . COM 1 METRO DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 96,67	Valor Total: 96.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICENTE JOSE DOS SANTOS FILHO	008	35.369.219/0001-47	96,67	96,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	073	30.879.185/0001-17	90,00	90,00	Sim
COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	019	28.388.485/0001-51	96,67	96,67	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/07/2021 08:55:34
Tubos de Concreto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO , DN 400 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS . COM 1 METRO DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 131,85	Valor Total: 6.592,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICENTE JOSE DOS SANTOS FILHO	065	35.369.219/0001-47	131,85	131,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	063	30.879.185/0001-17	120,00	120,00	Sim
COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	082	28.388.485/0001-51	131,85	131,85	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/07/2021 08:55:34
Tubos de Concreto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** PRÓPRIA **Modelo:** PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO , DN 600 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS . COM 1 METRO DE COMPRIMENTO
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 143,33 **Valor Total:** 5.733,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICENTE JOSE DOS SANTOS FILHO	058	35.369.219/0001-47	143,33	143,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	042	30.879.185/0001-17	130,00	130,00	Sim
COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	053	28.388.485/0001-51	143,33	143,33	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/07/2021 08:55:34
Tubos de Concreto**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** PRÓPRIA **Modelo:** PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO , DN 800 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS . COM 1 METRO DE COMPRIMENTO
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 168,33 **Valor Total:** 1.683,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICENTE JOSE DOS SANTOS FILHO	044	35.369.219/0001-47	168,33	168,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	008	30.879.185/0001-17	150,00	150,00	Sim
COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	068	28.388.485/0001-51	168,33	168,33	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/07/2021 08:55:34
Tubos de Concreto**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** PRÓPRIA **Modelo:** PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO , DN 1.000 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS . COM 1 METRO DE COMPRIMENTO
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 271,66 **Valor Total:** 2.716,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICENTE JOSE DOS SANTOS FILHO	009	35.369.219/0001-47	271,66	271,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	014	30.879.185/0001-17	250,00	250,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

COMERCIAL MEGA GIL EIRELI 050 28.388.485/0001-51 271,66 271,66 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/07/2021 08:55:34
Tubos de Concreto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: POTY Modelo: POTY
Descrição: CIMENTOCPH - Z - 32 (CIMENTO PORTLAND COMPOSTO COM POZOLANA) APRESENTA DENSIDADE DE 3,5 G/CM3 COMPONENTE ONCENTRAÇÃO EM MASSA (%) TRIÓXIDO DE ENXOFRE - SO3 2,93 ÓXIDO DE CÁLCIO - CAO LIVRE 1,37 ÓXIDO DE MAGNÉSIO - MGO 5,35 COMPONENTE ONCENTRAÇÃO EM MASSA (%) ÓXIDO DE ALUMÍNIO - AL2O3 6,59 ÓXIDO DE SILÍCIO - SIO2 21,04 ÓXIDO DE FERRO - FE2O3 3,07 ÓXIDO DE CÁLCIO - CAO 51,97 EQUIVALENTE ALCALINO (NA2O E K2O) 0,71 RESÍDUO. SACA 50KG.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 35,60 Valor Total: 7.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICENTE JOSE DOS SANTOS FILHO	036	35.369.219/0001-47	35,60	35,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	067	30.879.185/0001-17	30,00	30,00	Sim
COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	083	28.388.485/0001-51	35,60	35,60	Sim

AUTORIDADE: MARLY QUENTAL DA CRUZ LEITE